МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4»

Протокол
общешкольного собрания

от 16.12.2022 г.

Присутствовали: директор школы Кущева И.А., заместитель директора по
ВР Абдулаева С.Р., педагогические работники, обучающиеся 9 - 10 классов
МОУ «Средняя школа № 4».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Общешкольное голосование за состав молодежного совета.
2. Определение представителя молодежного совета.
3. Определение преподавателя-куратора. Подведение итогов

общешкольного собрания.

По первому вопросу повестки дня: рабочая группа провела общешкольное
голосование за состав молодежного совета. Голосовали обучающиеся 9 – 10
классов и учителя.

Решение по первому вопросу: Участниками молодежного совета стали:
Кравченко Тимур, Николенко Елизавета, Пешкова Алина, Жигулин Даниил,
Асанова Эльмаз.

По второму вопросу повестки дня: счетная комиссия провела подсчет голосов
за представителя молодежного совета.

Решение по второму вопросу: представителем молодежного совета стал
Кравченко Тимур, Президент школы, обучающийся 9-А класса.

По третьему вопросу повестки дня: участники собрания определяли
преподавателя-куратора, подводили итоги собрания.

Решение по третьему вопросу: преподавателем-куратором школы назначена
Абдулаева Севиля Расимовна,  заместитель директора по ВР МОУ «Средняя
школа № 4».

Секретарь собрания __________/ ________________________/